
1

4

7

8

5

2

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月1日（水）4回笠松2日
10R あじめ峡特別（中央交流） サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：620,000 円　／　2 着：186,000 円　／　3 着：93,000 円　／　4 着：62,000 円　／　5 着：31,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ミキノプリンス
父:トランセンド  母:ミキノモナコ

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:29.3
(－)

2-3-3-2 39.2 － 1 485
(-1)

大橋勇樹（中央）
谷口久和
浦河育成牧場

2 4 ペルペテュエル
父:キンシャサノキセキ  母:ミルテ

牡  3 向山牧
56.0

1:30.0
(3)

3-2-2-1 40.1 － 3 467
(-11)

武藤善則（中央）
落合幸弘
モリナガファーム

3 7 アンタゴニスタ
父:ローエングリン  母:ジニオマッジョーレ

牡  3 岡部誠
56.0

1:31.2
(6)

4-4-4-4 40.8 － 2 497
(+11)

牧田和弥（中央）
畑佐博
富塚ファーム

4 8 ウイングブラボー
父:フリオーソ  母:ウイングパラダイス

牡  3 今井貴大
56.0

1:31.7
(2 1/2)

1-1-1-3 41.9 － 5 441
(+3)

服部利之（中央）
池田實
沖田牧場

5 5 シャイニーメイン
父:シビルウォー  母:スパイスシャワー

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:32.5
(4)

5-5-5-5 41.8 － 4 439
(+4)

笹野博司（笠松）
鈴木康弘
オークツリーファーム

6 2 ユーセイブラッキー
父:ロージズインメイ  母:サクラアリア

牝  3 田中洸多
▲51.0

1:32.6
(3/4)

8-8-8-8 40.6 － 8 411
(+2)

大橋敬永（笠松）
木戸英世
へいはた牧場

7 6 ゼンダイミモン
父:マクフィ  母:マサノジュエリー

牝  3 大畑雅章
54.0

1:32.8
(3/4)

6-6-6-6 42.0 － 6 447
(-1)

加用正（中央）
幅田昌伸
猪野毛牧場

8 3 リックイノスケ
父:ゼンノロブロイ  母:ケイアイカグラ

牡  3 大原浩司
56.0

1:33.8
(5)

7-7-7-7 42.3 － 7 456
(-2)

森山英雄（笠松）
山邉浩
荒木　貴宏

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,1,4,7,5,6,3,2

8,4,1,7,5,6,3,2

8,4,1,7,5,6,3,2

4,1,8,7,5,6,3,2

払戻金
単 勝 1 250円

複 勝 1 120円

4 150円

7 120円

ワイド 1-4 220円

1-7 220円

4-7 180円

馬 連 1-4 440円

馬 単 1-4 850円

3連複 1-4-7 370円

3連単 1-4-7 1,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


