											(
10R	đ	あじめ峡特別(中央交流) サラ系3	歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良
【本賞	【本賞金】1 着:620,000 円 / 2 着:186,000 円 / 3 着:93,000 円 / 4 着:62,000 円 / 5 着:31,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1	1	ミキノプリンス 父:トランセンド 母:ミキノモナコ	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:29.3 (-)	2-3-3-2	39.2	-	1	485 (-1)	大橋勇樹(中央) 谷口久和 浦河育成牧場
2 4	4	ペルペテュエル 父:キンシャサノキセキ 母:ミルテ	牡 3	向山牧 56.0	1:30.0 (3)	3-2-2-1	40.1	-	3	467 (-11)	武藤善則(中央) 落合幸弘 モリナガファーム
3 7	7	アンタゴニスタ 父:ローエングリン 母:ジニオマッジョーレ	牡 3	岡部誠 56.0	1:31.2 (6)	4-4-4	40.8	_	2	497 (+11)	牧田和弥(中央) 畑佐博 富塚ファーム
4 8	8	ウイングブラボー 父:フリオーソ 母:ウイングパラダイス	牡 3	今井貴大 56.0	1:31.7 (2 1/2)	1-1-1-3	41.9	-	5	441 (+3)	服部利之(中央) 池田實 沖田牧場
5 5	5	シャイニーメイン 父:シビルウォー 母:スパイスシャワー	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:32.5 (4)	5-5-5-5	41.8	_	4	439 (+4)	笹野博司 (笠松) 鈴木康弘 オークツリーファーム
6 2	2	ユーセイブラッキー 父:ロージズインメイ 母:サクラアリア	牝 3	田中洸多 ▲51.0	1:32.6 (3/4)	8-8-8-8	40.6	-	8	411 (+2)	大橋敬永 (笠松) 木戸英世 へいはた牧場
7 6	6	ゼンダイミモン 父:マクフィ 母:マサノジュエリー	牝 3	大畑雅章 54.0	1:32.8 (3/4)	6-6-6-6	42.0	-	6	447 (-1)	加用正(中央) 幅田昌伸 猪野毛牧場
8 3	3	リックイノスケ 父:ゼンノロブロイ 母:ケイアイカグラ	牡 3	大原浩司 56.0	1:33.8 (5)	7-7-7	42.3	-	7	456 (-2)	森山英雄(笠松) 山邊浩 荒木 貴宏

● コーナー通過順位

1コーナー	8,1,4,7,5,6,3,2
2コーナー	8,4,1,7,5,6,3,2
3コーナー	8,4,1,7,5,6,3,2
4コーナー	4,1,8,7,5,6,3,2

● 払戻金

単 勝	1	250円
複 勝	1	120円
	4	150円
	7	120円

ワイド	1-4	220円
	1-7	220円
	4-7	180円

馬連	1-4	440円
馬単	1-4	850円

3連複	1-4-7	370円
3連単	1-4-7	1,850円